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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti i Mjekesise, Tirane   

Adresa Rruga  e Dibrës, Nr. 371, 1005 – Tiranë 

Tel/Faks___________________________   

E-mail    prokurime @umed.edu.al  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë e Hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-92517-12-29-2023 

Loti I-REF-92552-12-29-2023 

Loti II-REF-92566-12-29-2023 

Loti III-REF-92574-12-29-2023                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Laboratori dhe reagentë për 

njësitë shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” e ndarë në tre lote 

 

Loti i I-rë – Blerje reagent 

Loti i II-të – Blerje materiale laboratorike 

Loti i III-rë – Blerje materiale laboratori stomatologjike 

 

5. Fondi limit: 9,568,873.44 (nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë dyzetë e katër) lekë pa tvsh, e ndarë si më poshtë 

 

Loti i I-rë – 2,305,091.41 (dy milion e treqind e pesë mijë e nëntëdhjetë e një pikë dyzetë e një) lekë pa 

tvsh. 

Fakulteti i Mjekësisë 1,851,232.07  (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e dy 

pikë zero shtatë) lekë pa tvsh (vetëfinancim) 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 453,859.35 (katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. (vetëfinancim) 

 

Loti i II-të- 2,763,782.03 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy 

pike zero tre) lekë pa tvsh. 
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Fakulteti i Mjekësisë 2,146,366.67  (dy milion e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e treqind e gjashtdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e  shtatë) lekë pa tvsh (vetëfinancim) 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 617,415.37 (gjahstëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëmbëdhjetë pikë mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë pikë tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. (vetëfinancim) 

 

Loti i III-rë –  Fakulteti i Mjekësisë Dentare 4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh (buxhet 

shteti) 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzetë e pesë ditë 

kalendarike) 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.01.2024  Ora:11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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